关于做好 2020 年人才工作载体申报和“自治区

特聘专家”聘任工作的通知

校内各部门：

现将自治区人力资源和社会保障厅《关于做好 2020 年人才

工作载体申报和“自治区特聘专家”聘任工作的通知》（宁人社

函〔2020〕226 号）转发给你们，请各部门根据通知要求，及时

将相关文件在本部门予以公布，要加强宣传和引导，支持和鼓励

符合条件人员申报，经部门初审同意后于 7 月 29 日前以部门为

单位将符合条件人员信息扫描后通过电子邮件报组织人事部师

资科，经学校研究决定后，统一组织申报。申报时请确保推荐信、

佐证材料齐全，逾期不予受理。

联系人：高玲子 电 话：18695315681

电子邮箱：gaolingzi113@163.com

附件：《关于做好 2020 年人才工作载体申报和“自治区特聘专

家”聘任工作的通知》（宁人社函〔2020〕226 号）

组织人事部

2020 年 7 月 17 日

	关于做好2020年人才工作载体申报和“自治区特聘专家”聘任工作的通知